[bookmark: _GoBack]АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит.В, тел. 8(800) 777-57-57, a.stepina@auction-house.ru), действующее на основании договора поручения с ЗАО «Лихоборский автосервис» (ИНН 7713009182, ОГРН  1027700147903) в лице конкурсного управляющего Назаренко Егора Алексеевича (ИНН 505009283035, член  САУ «СРО «ДЕЛО»), действующего на основании решения от 02.10.2017, определения от 22.03.2022 АС г. Москвы по делу №А40-220923/2016-30-354Б сообщает, что по результатам торгов посредством публичного предложения, проведенных с 04.02.2023 по 11.02.2023 на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» по адресу в сети интернет: http://www.lot-online.ru (№ торгов: 149942) заключен следующий договор: 
	Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	1
	01
	03.03.2023
	98 760 000,00
	Ченцов Артем Михайлович
 (ИНН 502603209352)



